
種　　別 契約番号

件　　名 履行期限

予定価格 最低制限低 入 札
価　　格(税抜) 基準価格

No. 摘　　要

コ
メ
ン
ト

執行者 印

立会人 印

立会人 印

入札経過表

工事 4291000044 入札日 平成２９年８月４日

市道良野平岡線舗装補修工事
平成２９年１１月１５日

4,355,000 3,762,100 3,145,920

入 札 業 者 名 第１回入札額 第２回入札額

有限会社弘成建設

弘和建設株式会社

寿水設有限会社

有限会社紺鋪道

三幸道路株式会社

正栄建設株式会社

株式会社創和

有限会社大輪

株式会社播陽

株式会社ホクヨウ

株式会社松本工務店

株式会社マルヤマ建設

株式会社光和興業

株式会社吉原建設

無効

失格

失格

決定

失格

失格

失格

失格

1

2

3

4
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12
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14

3,179,000

3,177,000

3,156,000

3,025,000

3,135,000

3,095,000

3,150,000

3,145,600

3,154,000

3,154,000

3,126,800

3,157,000

3,134,880

3,068,000

予定価格70％未満


